

Asia: VN/1972/2020

Lausuntopyyntö luonnoksesta valtioneuvoston koulutuspoliittiseksi selonteoksi

Lausunnonantajan lausunto

Yleiset selontekoa koskevat kommentit

-

Kommentit lukuun 2. Visio/tavoitetila – koulutus ja tutkimus kohti 2040-lukua

-

Kommentit lukuun 3.1 Varhaiskasvatus sekä esi- ja perusopetus

Lainsäädännön uudistus on kohdillaan.

Kiinnitettävä erityistä huomiota opetushenkilöstön lisäkoulutukseen, jotta tiedot / osaaminen olisi päivitetty tälle päivälle->tulevaisuuteen.

Kommentit lukuun 3.2 Toinen aste

Oppivelvollisuuden pidennys on tuomassa kunnille jälleen lisää hoidettavaa / seurattavaa.

Kannattavampaa olisi panostaa "korvamerkityillä" euroilla varhaiskasvatuksen / esiopetuksen, tuen tarvisijoihin.

Kommentit lukuun 3.3 Korkeakoulut

--

Kommentit lukuun 3.4 Tiede ja tutkittu tieto

-

Kommentit lukuun 3.5 Vapaa sivistystyö

Syntyvyyden laskusta johtuen huomio tulee kiinnittää yhteistyöhön eri-ikäisten väestöryhmien kesken.

Kommentit lukuun 3.6 Jatkuva oppiminen – työuran aikainen oppiminen

Mahdollistaa helppo ja joustava työuran aikainen opiskelu->yhteen sovittaminen työ / opiskelu.

Kommentit lukuun 3.7 Opetus-, ohjaus- ja muu henkilöstö

Mahdollistaa ammattiryhmien perustyö opetus-, ohjaus ja muulle henkilöstölle.

Perustyön eli esim. opetuksen lisäksi on viime vuosina opetushenkilökunnalle säytetty paljon muuta työtä terveydenhuollon / oppilashuoltotyötä.

Kommentit lukuun 3.8 Taide- ja kulttuurikasvatus ja -opetus ja taiteen perusopetus

Seudullinen ja kuntakohtainen tarjonta antaa yhdenvertaisen mahdollisuuden näihin palveluihin.

Kuntien kulttuurikasvatussuunnitelmilla on iso merkitys tämän palvelun toiminnassa.

Kommentit lukuun 3.9 Opintotuki

-

Kommentit lukuun 3.10 Ruotsinkielisen koulutuksen tilanne, tavoitteet ja toimenpiteet

-

Kommentit lukuun 3.11 Maahanmuuttajataustaisten oppiminen ja oppimispolut

-

Kommentit lukuun 4. Koulutus- ja tutkimusjärjestelmän tilannekuva ja keskeiset muutostekijät.
Pyydämme tarvittaessa kirjaamaan vain tiiviin yleisen lausunnon luvusta ja yksityiskohtaisesti vain tärkeimmät kommentoitavat tai mahdollisesti puuttuvat asiat

-

Nouko Minna
Ypäjän kunta - Sivistystoimi